
D E C Y Z J A  N R  4 / 2 0 1 8

P R Z E W O D N I C Z Ą C E G O  K O M I T E T U  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

D O  S P R A W  C Y F R Y Z A C J I

z dnia 13 marca 2018 r.  

w sprawie zniesienia Zespołu zadaniowego do spraw bezpieczeństwa cyberprzestrzeni 

Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 

2016 r. w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379 oraz 

z 2017 r. poz. 1011) zarządza się, co następuje:

§ 1. Znosi się zespół zadaniowy do spraw bezpieczeństwa cyberprzestrzeni 

Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2. Traci moc decyzja nr 1/2014 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów 

do spraw Cyfryzacji dnia 13 czerwca 2014 r. w przedmiocie powołania Zespołu zadaniowego 

do spraw bezpieczeństwa cyberprzestrzeni Rzeczypospolitej Polskiej, zmieniona decyzją nr 

1/2016 z dnia 7 marca 2016 r.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. MAREK ZAGÓRSKI 

SEKRETARZ STANU 

w MINISTERSTWIE CYFRYZACJI


		2018-03-13T11:35:52+0000
	Marek Zagórski




